
公告编号:2020-022 

证券代码：832748        证券简称：豫新股份         主办券商：南京证券 

洛阳豫新工程技术股份有限公司  

2019年年度报告更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

洛阳豫新工程技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 29 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 （www.neeq.com.cn）披露了《2019 年

年度报告》（公告编号：2020-007），经事后审查，公司《2019 年年度报告》存在

疏漏内容，公司现予以补充更正。 

一、更正事项的具体内容 

“第五节 重要事项”之“二、重要事项详情”之“（一）重大诉讼仲裁事项”

之“2、以临时公告形式披露且在报告期内未结案件的重大诉讼、仲裁事项”。 

更正前： 
单位：元 

原告/申
请人 

被告/被
申请人 

案由 涉及金额 
占期末净

资产比

例% 

是否形

成预计

负债 

临时报告

披露时间 

洛阳豫新

工程技术

股份有限

公司 

武 安 市

明 芳 钢

铁 有 限

公司 

被告迟延履行

付款义务，经判

决需偿还货款

2,769,286.40
元。武安公司迟

延履行还款义

务拒不履行。 

2,769,286.40 113.25% 否 2015 年 3
月 24 日 

总计 - - 2,769,286.40 113.25% - - 
未结案件的重大诉讼、仲裁事项的进展情况及对公司的影响： 

该案件至今未结案，涉及金额较大，致使公司流动资金较为紧张，给公司的生产经营造成

一定的影响。 



公告编号:2020-022 

更正后： 

单位：元 

原告/申请

人 
被告/被
申请人 

案由 涉及金额 
占期末净资

产比例% 
是否形成

预计负债 
临时报告披

露时间 
洛阳豫新

工程技术

股份有限

公司 

武安市明

芳钢铁有

限公司 

被告迟延履行

付款义务，经

判决需偿还货

款

2,769,286.40
元。武安公司

迟延履行还款

义 务 拒 不 履

行。 

2,769,286.40 113.25% 否 2015年 3月
24 日 

武安市明

芳钢铁有

限公司 

洛阳豫新

工程技术

股份有限

公司 

武安市明芳公

司以洛阳豫新

公 司 负 责 设

计、生产并安

装的产品未能

达到标准为由

向武安市人民

法 院 提 起 诉

讼，要求公司

对此造成的经

济损失进行赔

偿。 

2,861,118.00 117.00% 否 2020年 7月
22 日 

总计 - - 5,630,404.40 230.25% - - 
未结案件的重大诉讼、仲裁事项的进展情况及对公司的影响： 

以上两案件均已经判决，但尚未结案，预计案件终结后，两案件将会合并执行，不会对公

司经营产生、财务方面产生重大不利影响。 

 

二、其他相关说明 

除上述更正外，其他内容均未发生变化，更正后的《洛阳豫新工程技术股份有

限公司2019年年度报告（更正后）》将与本公告同时披露于全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 



公告编号:2020-022 

洛阳豫新工程技术股份有限公司 

董事会 

2020年7月22日 


	证券代码：832748        证券简称：豫新股份         主办券商：南京证券

